

TRT 3 "MECLİS GÜNDEMİ"

20.11.2007

TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, TBMM'de yapılan "Yasama Sürecine Sivil Katılım" adlı panelde bir konuşma yaparak, yasama sürecine sivil toplum kuruluşlarının katkısını ilettili. Eczacılık mesleğinin sürekli değişen yasalardan çok etkilendiğini belirten Çolak, mesleklerini daha sağlıklı bir şekilde yapmaları için hazırladıkları yasa taslağının uzun zamandır parlamento gündemine gelmediğini söyledi. Çolak konuşmasında, "STK'ların mesleki alanlarını doğrudan düzenleyen yasalarla ilgili görüşleri alınmalı ve bu fikirlerin mutlaka ciddiye alınması gerekiyor" dedi.

TGRT HABER "HABERLER"

KANAL 1 "ANA HABER"

TRT 2 "HABERLER"

ART "ANA HABER"

KANAL A "ANA HABER"

KANAL 24 "ANA HABER"

13.12.2007

Türk Eczacıları Birliği'nin 36. Olağan Genel Kurulu Ankara Dedeman Otel'de yapıldı. Kongreye Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın yanı sıra çok sayıda Milletvekili ve bürokrat da katıldı.

KANAL TÜRK "CANLI YAYIN"

03.12.2007

AKP'nin sosyal ve güvenlik yasasına tepkiler sürüyor. Çeşitli sivil toplum örgütü temsilcileri açıklamalarda bulunuyor. TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, canlı yayında gelecek nesillerin sağlığa erişim hakkına büyük ölçüde ortadan kaldıran yasa tasarısına karşı gösterilen tepkinin anlamlı olduğunu söyledi. Çolak daha sonra konuşmasına şöyle devam etti: "Herkesin sosyal haklarını aynı şemsiye altına alan bir reforma ihtiyacımız vardı. Ancak meclise sunulmuş haliyle bu taslak, çalışanların kazandığı hakları yok eden ve evrensel bir hak olan sağlığa erişim hakkını karşılama zor bir hale dönüştüren bir taslaktır. Bu yasa tasarısının bu haliyle meclisten geçmesini eksik ve yanlış buluyoruz"

CNN TÜRK "YENİ GÜN"

TRT 1 "SABAH HABERLERİ"

14.12.2007

Türk Eczacıları Birliği'nin 36. Olağan Genel Kurulu Ankara Dedeman Otel'de yapıldı. Kongreye Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın yanı sıra çok sayıda Milletvekili ve bürokrat da katıldı.

Kamelerin eczanelere bırakılması yasak

Eczacılar, sistemdeki aksaklıklar nedeniyle bazı hastaların kamelerini bırakmalarını istiyor.

Sağlık Bakanlığı, eczanelerde bulunan sağlık kamelerinin iptal edileceğini açıkladı. Yeşil kart ve sağlık kamelerinin eczanelere bırakılmasının yasak olduğunu

ilac yazıldığını belirtti. Mahmut Tokaç, ilaç almada yaşanan sıkıntılar sebebiyle kamelerin eczanelere bırakıldığını ifade ederken, vatandaşlardan sağlık kammesine yazılan ilaç sayısıyla eczacının yazdığı kontrol etmelerini istedi. Tokaç, aksi takdirde fazla ilaç yazıldığı tespit edilen kamelerin iptal edilmesine dikkat çekti. Başkasının kammesini kullanma döneminin sona erdiğini belirten Tokaç, ancak birine teslim ederek ilaç

alma alışkanlığının sürdüğünü hatırlattı. En büyük mağduriyetlerin rezeptantlara verilen kamelerde yaşandığını aktaran Tokaç a göre, ilaç tanıtım elemanları kameyi alıp, kendi kotalarını doldurmak için ilaç yazdırıyor.

Bazen sahte rapor, bazen de sahte reçete düzenliyor. Bu kişilerin takibe alındığını söyleyen genel müdür, 2008 başında devreye girmesi beklenen İlaç Takip Sistemi'nin söz konusu ilaç

suzlukları önleyeceğini dile getirdi.

Eczacılar ise provizyon sistemindeki aksaklıklar sebebiyle bazı hastalardan bırakılmaları talebinde bulduklarını ifade ediyor.

Eczacılar karşılıklı mağduriyetlerin sağlık kamelerini tarihe gömecek akıllı kartın hayata geçmesiyle biteceğini belirtiyor. Tüm Eczacı İşverenleri Sendikası Başkanı Nurtan Saydan, hastaların kamelerine sahip çıkmasını istiyor.

MEB 80 bin eczane elemanı yetiştirecek

■ **MİLLÎ** Eğitim Bakanlığı (MEB), eczanelerde çalışan destek personelinin de eğitecek. MEB'nin hazırladığı eğitim programı ve Sağlık Bakanlığı'yla imzalanan işbirliği protokolüyle, eczanelerde çalışan satış, ön muhasebe, hizmet organizasyon ve kurumsal işlemleri yürüten yaklaşık 80 bin kişi eğitilecek. Program 256 saat teorik, 1200 saat uygulamalı olmak üzere 1456 saat sürecek.

Programın 256 saatlik teorik kısmı, halk eğitim merkezleriyle mesleki eğitim merkezlerinde akşam saatleri ve hafta sonlarında uygulanacak. 1200 saatlik pratik eğitim, personelin çalıştığı eczanelerde bizzat eczacı tarafından verilecek.

■ **Esra KAYA/ANKARA**

Eczacılar da 'Tebeos Eğitim Programı'

Eczacı ve Eczane Teknisyenlerine yönelik Meslek içi Eğitim Kapsamındaki "Tebeos Eğitim Programı"nın ilki gerçekleştirildi. TEB Eczacılık Akademisi ve 9. Bölge Eskişehir Eczacı Odası işbirliği ile 10 Kasım 2007 tarihinde Eczacı Odası Toplantı Salonunda yapılan TEB Eczane Otomasyon Sistemi hakkındaki eğitim büyük ilgi gördü. Ankara'dan gelen Türk Eczacılar Birliği Bilgi İşlem Birimi Sorumlusu İbrahim Akbulut'un verdiği eğitime bölgede faaliyet gösteren eczacı ile eczane teknisyenleri katıldı. Katılımcılara eğitim CD'si ve katılım sertifikası verildi.

Türk Eczacıları Birliği 36. Büyük kongresi yapıldı

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, son zamanlarda çok sıkça tartışılan "Hastane Sınıflandırması Projesi" konusunda hükümetin yönelik eleştirileri cevaplayarak, "Sosyal Güvenlik Kurumu bir sağlık sınıflandırması yapmayacak. Standart sağlık hizmetlerini birbirinden ayrıca biçimde bir sınıflandırma dışlanmıyoruz" dedi.

Bakan Akdağ, Türk Eczacıları Birliği'nin (TEB) Dedeman Otel'de gerçekleştirildiği 36. Büyük Kongresi'ne katıldı. Akdağ, burada yaptığı

konuşmasında, "Hastane Sınıflandırması Projesi" konusunda kendilerine ulaşan eleştirileri incelediklerini de söyledi. Akdağ, "Bir eczacının başka bir sermaye sahibiyle ortak olmasının nasıl olduğunu? Doğrusu bu çok kolay değil. Varsa öneriniz buna birlikte gerçekleştirelim" de değerlendirilmesinde bulundu.

Akdağ, komisyonun boyuncaya oturduğu yerden kendisine laf atan bazı TEB üyelerine ise, "Herpimiz birbirimize saygı duyacağız. Ben Sağlık Bakanı olarak 3 saatimi bu kongreye vererek eczacılara verdiğim önemli göreviyim. Bizim kendimizi spastama gibi bir kaygımız yok. Biz kendimizi 22 Temmuz'da ispatladık. Laf atmayı mecburiyetin bir aybı olarak görüyoruz. Kim laf atıyorsa ona söyleyorum" diyerek tepki gösterdi.

Toplantı çıkışı gazetecilerin sorularını cevaplandıran Bakan Akdağ, Hastane Birlikleri Kanunu ve Hastane Sınıflandırması Projesi konusundaki eleştirilerin hatırlanması üzerine şunları söyledi:



"Hastane Birlikleri Kanunu ile yaptığımız düzenlemeyle hastanelerimize belirli bir kalite standardı getiriyoruz. Zaten, hastanelerimizin kalitesini sürekli yükseltmek için çalışıyoruz. Kendi ayakları üzerinde durabilen durabilen işletmelerin inandığımız hastaneleri bir pilot çağrıyla Hastane Birlikleri haline getirecek, vatanımıza daha mükemmel hizmet sunmalarını sağlayacağız. Kendi pozisyonlarından geriye çekilme olursa yönetimlerinin değerlerine hakkında kanunda saklı tutuyoruz. Böyle esnek ve dinamik bir model. "Yeni örnek bir model. Sosyal Güvenlik Kurumu'nun ölemlerinin esas olacak sınıflandırmalar, hastane sınıflandırmaları yani klasik hastane kalitesi veya benzeri uygulamalarıyla ilgili bir sınıflandırma değil. Burada maliyet esaslı bir tasamı yapıyoruz. "Yeni örnek bir üniversite hastanesinin harcamaları ile bir devlet hastanesinin harcamaları maliyet analizleri bakımından birbirinden farklı olabilir. Veya bir özel hastanesinin kendi yatırım, finansman maliyetini kendi karşıladığı için bunlar dikkate alınacak. Yoksa Sosyal Güvenlik Komisyonu bir sağlık sınıflandırması yapmayacak. Ötelelik hizmetleri, kanunda istisnai hizmetler olarak belirtiliyor. Standart yatak hizmetleri dışında yani hastaya sunulan özel ötelelik hizmetleri kast ediyor. Yani bir hasta hastaneye yatar, kendisi ve refakatçisinin konaklayacağı ve tüm ihtiyaçlarını göreceği amkular' remen edilir. Ama bunun dışında çok geniş ve silti otada hizmet alınmışa sadece onun farkı alınacak. Ötelelikten kast edilen budur. Standart sağlık hizmetleri bu anlamda birbirinden ayrı bir biçimde bir sınıflandırma dışlanmıyoruz."

